



THIRRJE E HAPUR PËR OFERTË 

Qendra për të Drejtat në Punë, CLR fton të gjitha subjektet e interesuara për të marrë pjesë në procedurën e prokurimit me objekt “Organizim Aktivitetesh, Sherbim vizibiliteti dhe promovimi,’ Flyers, Fletepalosje, Mbeshtetje per aktivitetetet, Mbledhje, perpunim te dhenash Studimi CLR’, Dizenjim, Zhvillim Website, për implementimin e suksesshëm te promoting decent work and social dialogue to improve the life of all workers in Albania. Realizimi i aktiviteteve dhe sherbimeve do te realizohet brenda vitit 2023.
Qëllimi kryesor i këtij projekti eshte te promovoje punen e denje dhe dialogun social ne mbeshtetje te punonenjesve ne Shqiperi .
Ofertat duhet të paraqiten pranë:
Qendra për të Drejtat në Punë (Adresa postare: Rruga “Frederik Shiroka” 1001, Pallati “Alba” sh.4, a.7, Tiranë, Shqipëri ose në adresën e e-mailit: info@clr.al )  
Subjektet që do të shprehin interesin për të konkurruar, duhet të dorëzojnë:
· Ofertën ekonomike
· Ekstraktin e rregjistrimit në QKB
· Niptin
Komisioni i Vlerësimit, brenda 5 ditësh nga marrja e ofertave, do të vlerësojë nëse subjektet përmbushin kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. 
Ofertuesit vlerësohen duke përdorur kriteret e mëposhtme:
· Oferta ekonomike që i përmbush të gjitha specifikimet me cmimin më të ulët pa kompromentuar cilësinë.
· Aftësia performuese (gjendja financiare, cilësia e pajisjeve e sherbimeve dhe kualifikimi i stafit që punon në të, gjendja stok e mallrave e sherbimeve, etj). 
· Historiku në të kaluarën i bashkëpunimit me organizatën.
Afati kohor për paraqitjen e ofertave është 5 ditë dhe skadon më datë 08.03.2023, ora 16:00. Dokumentet e paraqitura pas skadimit të afatit kohor do t’i kthehen subjektit të pahapura në adresën postare ose adresën e e-mailit. 
Shuma maksimale ne dispozicion për këtë konferencë është 922000 Leke 

Bashkangjitur këtij dokumenti, ju lutem gjeni Kërkesën për Ofertë me specifikimet e nevojshme.





Kërkesë për ofertë

1.Kërkuesi (Blerësi): Qendra për të Drejtat në Punë CLR 
Adresa e Blerësit është: Rruga “Frederik Shiroka” 1001, Pallati “Alba” sh.4, a.7, Tiranë, Shqipëri
2. Ofruesi (Shitësi):  ___________________________________
3.Objekti : Organizim Aktivitetesh, Sherbim vizibiliteti dhe promovimi,’  Mbeshtetje per aktivitetetet, Mbledhje perpunim te dhenash Studimi CLR’
	2. LLoji I Sherbimit
	Njësia
	Nr i Njësisë

	1. Organizim Aktivitetesh dhe mbeshtetje per aktivitetet.
	për pjesëmarrës
	100

	2. Sherbim Vizibiliteteti dhe Promovimi, flyers, fletepalosje.
	Per produkt
	

	3.Mbledhje perpunim te dhenash.
	Per produkt
	

	4. Dizenjim,Zhvillim website.
	Per produkt
	

	1.1. Kostot e lidhura me organizimin e aktivitetit
	
	

	Marrja me qira e një hapësire konferencë.
	për ditë
	1

	Ekspertize.
	për ditë
	3

	Pushim Kafe.
	për pushim kafe
	100

	Dreka për pjesëmarrësit.
	për pjesëmarrës
	100




Shuma totale e ofruar: _______________________________________

Firma dhe vula e Ofertuesit: _________________________________
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